
U C H W A Ł A  Nr XXX/223/10
Rady Miejskiej w Żelechowie

                                                 z dnia 30 czerwca 2010 r.

W sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Żelechów na czas nieoznaczony

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity:  (Dz.U. z 2001 r  Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), oraz art.13, 37 
ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce gruntami (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r 
Nr 102 poz. 651 ) Rada Miejska w Żelechowie uchwala co następuje: 

§ 1

Wyraża zgodę na zawarcie  w trybie przetargowym  na czas nieoznaczony umowy  dzierżawy 
lokalu użytkowego  zlokalizowanego na parterze w części budynku gospodarczego 
zlokalizowanego na terenie oczyszczalni ścieków w Żelechowie przy ul. Piłsudskiego 51 na 
części nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Żelechów jako 
działka nr 48/1, stanowiącej własność Gminy Żelechów a posiadającej udokumentowane 
prawo własności w księdze wieczystej nr  KW-32231  - na cele prowadzenia działalności 
gospodarczej .

§ 2 

Upoważnia się Burmistrza Żelechowa do ustalenia szczegółowych warunków umowy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żelechowa

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ W ŻELECHOWIE

     (-)
Jan Tadeusz Pietryka


	                                                 z dnia 30 czerwca 2010 r.

